



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Dansk Vinhandel ApS

Industrivej 23, 6900 Skjern

CVR-nr. 26 07 77 37

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2025.

Martin Sejer Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vinhandel ApS Industrivej 23 6900 Skjern
	Telefon: 22 44 40 42 Hjemmeside: www.danskvinhandel.dk
	CVR-nr.: 26 07 77 37 Hjemsted: Skjern Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Martin Sejer Kristensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med vin og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtjeningen forbedres, samt at der fortsat stilles de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen har igangsat initiativer til at forbedre indtjening og likviditet, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern princippet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.251 mod 700.712 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.461 mod 31.110 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	193.251	700.712
2 Personaleomkostninger	-457.766	-491.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.373	-12.314
Driftsresultat	-273.888	197.194
Andre finansielle indtægter	75	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-219.030	-149.872
Resultat før skat	-492.843	47.422
Skat af årets resultat	106.382	-16.312
Årets resultat	-386.461	31.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.110
Disponeret fra overført resultat	-386.461	0
Disponeret i alt	-386.461	31.110

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.841.503	3.288.475
Varebeholdninger i alt	2.841.503	3.288.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.800	228.358
Udskudte skatteaktiver	111.072	4.690
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	3.625	51.004
Tilgodehavender i alt	609.497	284.052
Omsætningsaktiver i alt	3.451.000	3.572.527
Aktiver i alt	3.451.000	3.572.527

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-503.567	-117.106
Egenkapital i alt	-378.567	7.894
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	650.000	650.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.000	650.000
Gæld til pengeinstitutter	2.488.613	2.205.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.659	324.031
Selskabsskat	9.108	7.108
Anden gæld	349.187	377.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.179.567	2.914.633
Gældsforpligtelser i alt	3.829.567	3.564.633
Passiver i alt	3.451.000	3.572.527

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-148.216	-23.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.110	31.110
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-117.106	7.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.461	-386.461
	125.000	-503.567	-378.567

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtjeningen forbedres, samt at der fortsat stilles de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen har igangsat initiativer til at forbedre indtjening og likviditet, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern princippet.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	451.069	484.707
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.697</u>	<u>6.497</u>
	<u>457.766</u>	<u>491.204</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>219.030</u>	<u>149.872</u>
	<u>219.030</u>	<u>149.872</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>650.000</u>	<u>0</u>	<u>650.000</u>	<u>0</u>
	<u>650.000</u>	<u>0</u>	<u>650.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.489 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en årlig leje på 72 t.kr.